ما از تمامی تشکلهای کارگری در سراسر جهان و از نهادهای مدافع حقوق بشر می‌خواهیم که برای توقف طرح فروش اراضی شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه، رژیم ایران را تحت فشار مداوم قرار داده و از مبارزه کارگران هفت تپه برای حق کار و تحقق یک زندگی انسانی حمایت کنند.

دبیرخانه سازمان چریکهای فدایی خلق
ایران
یکشنبه ۲۴ شهریور ۱۳۸۷ (۱۴ سپتامبر
۲۰۰۸)

## پرواز شبخ در آستانه واپسین روز

بقیه از صفحه ۱

تلاش دولت آمریکا برای تزریق حجم عظیمی از نقدینگی به بازار نیز به جایی نرسید و سیر نزولی ارزشهای کاذب سرمایه‌داری به فرو ریختن ادامه داد. همزمان بانک مرکزی اروپا به سرعت دست به کار شد و با روانه کردن حجم زیادی از نقدینگی سعی در واکنش به منطقه ی تحت سیطره خود کرد.